BISENTI

COLLOCAZIONE

BA-M'-VI-54
BA-F-V-7/30
BA-U-V-3/9
BA-H-IV-8/4
BA-S-11-45

TITOLO

BISENTI:STORIA,LEGGENDE, TRADIZIONE E FOLKLORE
LUCI E VOCI DELLA MIA TERRA

REVIVAL FOLKLORISTICO UVA E VINO MONTONICO
BISENTI EMIGMA TOLEMAICO

USI CIVICI TRA FEUDALESIMO E REPUBBLICA FRANCESE

AUTORE

DE CAROLIS LAMBERTO
DE CAROLIS LAMBERTO

DE CAROLIS LAMBERTO
GIUDITTA DI MARTINO

ANNO

1970
1959
1994
1966
1989



