	COLLOCAZIONE	TITOLO	AUTORE	ANNO
BISENTI	BA-M'-VI-54	BISENTI:STORIA,LEGGENDE,TRADIZIONE E FOLKLORE	DE CAROLIS LAMBERTO	1970
	BA-F-V-7/30	LUCI E VOCI DELLA MIA TERRA	DE CAROLIS LAMBERTO	1959
	BA-U-V-3/9	REVIVAL FOLKLORISTICO UVA E VINO MONTONICO		1994
	BA-H-IV-8/4	BISENTI EMIGMA TOLEMAICO	DE CAROLIS LAMBERTO	1966
	BA-S-II-45	USI CIVICI TRA FEUDALESIMO E REPUBBLICA FRANCESE	GIUDITTA DI MARTINO	1989